
UCHWAŁA NR LXXXIII/732/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 lipca 2001 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm.: Nr 155 poz. 1014, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26
poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz.1041, z
2001 r. Nr 45 poz. 497/ i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela
/tekst jednolity z 1997 r. Dz. U. Nr 56 poz. 357, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 162 poz. 1118
z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239 i Nr 22 poz. 291, Nr 122 poz.1323/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na

stopień nauczyciela mianowanego, zwane dalej „komisjami”, w składzie określonym
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Środki finansowe na pokrycie kosztów udziału w pracach komisji ekspertów z listy

Ministra Edukacji Narodowej zaplanowane są w budżecie Wydziału Edukacji i Kultury
Dział 801, Rozdział 80 195, § 4300.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER



2

Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/732/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2001 r.

Składy komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego:

Nr
komisji

Imię i nazwisko
nauczyciela

kontraktowego

Przewodniczący
komisji

Członkowie komisji

1. 2. 3. 4.
1.  dr Beata Sobocińska-

Rodzoń
 Jan Żądło  Dyrektor Placówki –Andrzej Januszkiewicz,

 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

2.  Agnieszka
Wojtasiewicz

 Andrzej Janczy  Dyrektor Placówki – Krystyna Mnich,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

3.  Beata Orska  Jan  Żądło  Dyrektor Placówki –Krystyna Mnich,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

4.  dr Ewa Sierankiewicz  Krystyna Nurek  3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

5.  Jadwiga Wielogórska  Krystyna Nurek  Dyrektor Placówki –Wincenty Janowiak,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

6.  Katarzyna Bednarz  Ewa Burkat  Dyrektor Placówki –Aniela Kuma,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

7.  Paweł Buszewicz  Jan Żądło  Dyrektor Placówki –Irena Bem-Garbień,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

8.  Helena Mirska  Ewa Burkat  Dyrektor Placówki –Zbigniew Daca,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

9.  Agata Reichert –
Zaczek

 Jan Żądło  Dyrektor Placówki –Marek Stępski,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

10.  Ewa Sumera  Krystyna Nurek  Dyrektor Placówki –Mieczysław Kozłowski,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

11.  Katarzyna
Gonciarczyk

 Krystyna Nurek  Dyrektor Placówki –Bogdan Smok,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

12.  Bożena Kalista  Krystyna Nurek  Dyrektor Placówki –Małgorzata Pietrzyk,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela



3

-  2  -

1. 2. 3. 4.
13.  Ignacy Marian Tokarz  Józef Borys  Dyrektor Placówki –Elżbieta Kapusta,

 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

14.  Beata Arend  Andrzej Janczy  Dyrektor Placówki –Teresa Mitka,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

15.  Agnieszka Knapik  Ewa Burkat  Dyrektor Placówki –Urszula Brach,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

16.  Elżbieta  Klecha  Ewa Burkat  Dyrektor Placówki –Justyna Sikorska-Grzyb,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela

17.  Paweł  Maślej  Józef Borys  Dyrektor Placówki –Teresa Grzybowska,
 3 ekspertów  z listy MEN,
 przedstawiciel związku  zawodowego, wskazanego
przez  nauczyciela


